
Klára D. (klari1) ID 38533 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 3:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující/nakukující,

  jsem ráda, že se chystáte u mě nakoupit...

  Respektujte prosím...
  - prodávám použité věci, tak to berte na vědomí (oblečení je nošené, prané...)
  - na dobírku nezasílám
  - balíček posílám ihned po připsání peněz na účet (nejpozději druhý den)
  - na platbu čekám 7 dní (pokud se nedomluvíme jinak, samozřejmě není problém s placením počkat), poté prodávám bez
upozornění dalšímu zájemci a uděluji negativní hodnocení
  - pokud se o zboží zájímáte, počkám 24 hodin na rozhodnutí o koupi, pak poskytnu
  zboží dalšímu zájemci (anuluji Vás)
  - jsem ráda, když se mnou nakupující komunikují (mám/nemám zájem)
  - osobní odběr po domluvě
  - věcičky neměním, proto se raději ptejte, měřte...
  - obyčejné poštovné po domluvě (není problém, ale na Vaše riziko)

  Všechno zboží se snažím popsat (vady, rozměry..), pokud na zboží bude nějaký problém, který jsem omylem přehlédla, tak
mě prosím kontaktujte, určitě se nějak rozumně domluvíme.

  Pokud potřebujete k nějakému zboží informace, písněte - budu se snažit co nejlépe a samozřejmě nejdříve odpovědět:-)

  Hezké nakupování:-)

  K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

